PYTANIA | ODPOWIEDZI
DO ZAPYTANIA

Nr sprawy: WPF.7011.7.2022.POS

dot: Zakup, dostawa i montazurzadzern zabawowych placu zabaw dla dzieci oraz matej

architektury w Dabrowce

I. Gmina Orzysz udziela odpowiedzi na pytania dotyczace zapytania ofertowego :

1. Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw z dnia 25.04.2022 r.:
Pytanienr 1

Prosze o podanie maksymalnych wymiaréow ( diugo$¢ i szerokosd¢) jaki ma posiadac

przyktadowy zestaw urzadzen zabawowych ( tacznie ze strefami bezpieczenstwa).

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podaje wymagane dane techniczne: ok. 7,60 m x 4,00 m, wysoko$¢. ok. 2,70 m.

Strefa bezpieczenstwa: ok. 12,00 m x 7,00 m, HIC ok. 1,00 m.

Pytanie nr 2

Prosze o podanie HIC jaki winien posiadac zestaw i okreslenie wymiarow stref bezpieczenstwa

badZ wymiaréw urzadzenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podaje wymagane dane techniczne: ok. 7,60 m x 4,00 m, wysokos¢. ok. 2,70 m.

Strefa bezpieczenstwa: ok. 12,00 m x 7,00 m, HIC ok. 1,00 m.



Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na pytania powodujg zmiany, w zwigzku z powyi-
szym przedtuza termin skiadania ofert.
Nowy termin skfadania ofert: 06.05.2022 r. do godz. 12:00

Miejsce sktadania ofert: Biuro Obstugi Interesanta, Urzad Miejski w Orzyszu, ul. Rynek 3,

12-250 Orzysz



